муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

ПРИКАЗ

от  «__»__________202__г.                                                                              №

«О зачислении воспитанника в МАДОУ№301»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, Приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 04.10.2021 № 686 "О внесении изменений в приказы Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования" и от 8 сентября 2020 г. № 471 "О

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 (Зарегистрирован 11.11.2021 № 65757), уставом и

правилами приема в МАДОУ №301

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в _________ группу общеразвивающей направленности № _____:

___________________________, ___________ года рождения.

Основание – заявление _____________________________________ от ____________г,

договор  об образовании по образовательным программам дошкольного образования

от __________г №      ;

2. Оформить личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа;

2.1. Разместить настоящий приказ на информационном стенде образовательной

организации в трехдневный срок со дня издания настоящего приказа;

2.2. Разместить на официальном сайте МАДОУ№301

    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 301                                                                     Н.И. Евтеева

С приказом ознакомлен(а).